[bookmark: _Toc67209387]乐府发〔2023〕28号

乐至县人民政府
关于乐至县2023年度国有建设用地供应计划的批   复

乐至县自然资源和规划局：
你局《关于同意乐至县2023年度国有建设用地供应计划的请示》（乐自然资（2023）165号）收悉。经研究，现批复如下。
原则同意你局编制的《乐至县2023年度国有建设用地供应计划》，2023年度乐至县国有建设用地供应计划供地254.5664公顷，其中住宅用地25.4989公顷。请你局按照相关法律法规，严格组织实施。
此复。

                         乐至县人民政府
2023年6月16日

[bookmark: _GoBack]
— 2 —

— 1 —